様式第１号

年度地区社会福祉協議会支援事業助成金交付申請書

令和   年   月   日

富山市社会福祉協議会長 様

地区社協名

代 表 者           印

 地区社会福祉協議会支援事業助成金交付要綱第３条の規定に基づき、次のとおり助成

金の交付を申請します。

１ 申請額                   円

             （①基本分＋②実績分）

   （内 訳） ①基本分           円

（～1,000世帯未満       年額 20,000 円）

（1,000世帯以上 2,000 世帯未満 年額 30,000 円）

（2,000世帯以上 3,000 世帯未満 年額 40,000 円）

（3,000世帯以上 4,000 世帯未満 年額 50,000 円）

（4,000世帯以上 5,000 世帯未満 年額 60,000 円）

（5,000世帯以上        年額 70,000 円）

         ②実績分           円

         （前年度一般会費納入金額÷100円×15円）

２ 添付書類 事業計画書・収支予算書・前年度事業報告書・収支決算書・

役員名簿

      （例：総会資料など添付。総会資料の場合は、提出期日後でも可）

３ 振込先

金融機関名

銀  行

        信用金庫        支 店

        農  協

口座番号   普 通

フリガナ

口座名義